



AYLIK Bülten

Bülten 225 – Şubat 2024

Aylık bülten

Okul olarak okulumuzdaki tüm gelişmelerden sizleri haberdar etmek isteriz. Bu nedenle, web sitemiz üzerinden düzenli olarak bir bülten indirmek veya yazdırmak mümkündür www.rendierhof.nl !

JL-Rendierhof'un çocukları için web sitesi:

<https://oefensite.rendierhof.nl>

Önemli tarihler.

26-2 dan 8-3 grup 3'ten 7'ye kadar karne görüşmeleri

11 Mart'ta haftası : Grup 8 IEP sonucu açıklanacaktır.

18 Mart haftası grup 8 Kesinleşmiş seviye tavsiyesi.

28-3 Mart ayı aylık bülteni yayınlanacaktır

Yönetim kurulu mesajları

Öğretmen Hanneke, müdür Driecant

Hanneke Tijssen, yaklaşık 15 yıldır Jan Ligthartschool Rendierhof'ta öğretmenlik yapıyor. Son iki yılda, grup 6, 7 ve 8'in ekip lideri rolünü de üstlendi ve yönetim ekibinin bir üyesi olarak üst düzey yönetimden kısmen sorumluydu.

Kazanılan deneyim ve üst düzey yönetici olmak için bir yönetim eğitiminin ardından Hanneke, Kinderstad vakfımızda başarılı bir şekilde iş başvurusunda bulunma fırsatını yakaladı.

Hanneke, 1 Nisan'dan itibaren Jan Ligthartschool Driecant'ın müdürü olacaktır. Hem Hanneke'nin hem de okul olarak bizim gurur duyabileceğimiz harika bir fırsat.

Tabii ki, ona iyi şanslar diliyoruz ve Mart ayı sonunda bir meslektaş olarak ona veda ediyoruz.

Ayrıca ebeveynlere veda etme ve bir fincan kahve veya çay içme fırsatı vermek istiyoruz. 28 Mart Perşembe, Hanneke'nin son iş günü ve sabah 8.30 ile 9.30 saatleri arasında ikinci kattaki toplantı odasında veda etmeye davetlisiniz.

JLRendierhof'un müdürlüğünden OBS Koolhoven'ın müdürlüğüne

Kendi adıma, Mayıs ayından itibaren Reeshof'taki Koolhoven okulundan sorumlu olacağımı okudunuz. Aynı zamanda Kinderstad yönetim kurulumuza giren bir okul. 9 yıl Rendierhof'ta görev yaptıktan sonra okulumuzdaki zamanım sona eriyor. Ancak, yeni öğretim yılına hazırlanmak için yaz tatiline kadar dikkati her iki okul arasında bölmeye devam edeceğim. Bu yüzden şimdilik, anahtarları bu okulun halefine teslim etmeden önce okulda ve ulaşılabilir kalacağım!

Tuvaletlerin yenilenmesi

Karnaval tatili öncesinde, binanın bir tarafındaki tuvaletlerinin yenilenmesine başlandı. Buna çok ihtiyaç vardı çünkü bu tuvalet grupları pisuarlarla donatılmıştı, ancak hiçbir zaman gerçekte kullanışlı olamadılar. Birkaç pisuar hizmet dışı bırakılmıştı. Bu yüzden onu çıkarmaya ve normal klozetlerle değiştirmeye karar verdik. Yeni bir döküm zemin ve duvar kaplaması ile aynı zamanda, bu yenileme 1 Mart'a kadar sürecektir. Binanın diğer tarafındaki tuvaletler birkaç hafta sonra hazır olacak ve onları Mayıs tatilinde yapmaya çalışacağız.

Ekip odası, toplantı odası ve açık mutfak

Okulumuzun inşaatı 2005 yılında tamamlandığı için bakım programında bazı büyük faaliyetler gerçekleşecektir. Neredeyse yirmi yıl sonra, bu gerekli olacak.

İkinci katta mutfak ve ortak ekip odası/toplantı odası ilkbahar ve yaz aylarında yenilenecektir. Yeni bir zemin, aydınlatma ve mobilyalar yakında güzel ve işlevsel malzemeler ve mobilyalarla bir bütün haline getirilecektir. Öğrenciler için LED aydınlatma ve yeni okul mobilyaları, 24'ün sonları ve 25'in ortaları için planlanan diğer iki büyük değişikliktir ve yakında hazırlanacaktır.

Saygılarımla,
Jean-Pierre van der Horst
Müdür

Gıda dolabı

İlk ebeveynler gıda dolabına giden yolu buldular. Bundan çok mutluyuz!

Aşağıda yeniden gıda dolabının amacının ne olduğuna dair kısa bir açıklama bulunmaktadır:

Kabine, okulumuzun geçim seviyesinde veya altında yaşayan (asgari gelirin% 130'una kadar) öğrencilerinin ebeveynleri için tasarlanmıştır.

Ebeveyn olarak bu hedef gruba giriyorsanız, çocuğunuza/çocuklarınıza iyi bir kahvaltı/öğle yemeği vermek için gerekli olan yiyecekleri bu dolaptan ücretsiz ve kayıt olmadan satın alabilirsiniz.

Çünkü: iyi beslenebilen bir çocuk aynı zamanda daha iyi öğrenebilir. Bu şekilde, endişenin bir kısmını sizden alabilmeyi umuyoruz.

Dolap, büyük merdivenin altında, zemin kattadır. Yanında "Levensmiddelenkast" tabelası vardır. Dolaptan ücretsiz olarak faydalanabilirsiniz.

Bu dolabı kullanmanız için bir engel olabileceğini çok iyi anlıyoruz. Bunun üzerine çıkacağınızı ve ihtiyacınız olursa kullanacağınızı içtenlikle umuyoruz!

Herhangi bir sorunuz var mı? Yönetimden Mirjam size yardımcı olmaktan mutluluk duyacaktır. Tüm bu konuşmalar gizlidir ve gizli kalacaktır. Mirjam salıdan cumaya 08:00-13:00 saatleri arasında hizmet vermektedir.

Olumlu davranış

Daha önce de belirtildiği gibi, 'Olumlu davranış' bu okul yılı için bir öncüdür. Rendierhof güvenli bir öğrenme ortamına sahip olmasını ve öğrencilerimizin kendilerinden en iyi şekilde yararlanabilmelerini sağlamak için sizi gelişmelerden dahil etmemizin önemli olduğunu düşünüyoruz.

Son aylarda okul olarak uygulamaya koyduğumuz rutinleri güçlendirmek için çok çalıştık. Örneğin, hala her gün grup olarak koridorda sıralar halinde hareket etmeye ve sınıfa girmeye çalışıyoruz.

Zamanında varmak önemli bir dikkat noktası olmaya devam ediyor. Kapılar sabah 8:20'de açılıyor. Daha sonra zili duyacaksınız tüm öğrencilerin 10 dakika içinde sınıfta olmaları gerek. Sabah 8:30'da ikinci zil çalıyor. Sınıfların kapıları kapanıyor ve okul gününe başlıyoruz. Zamanında gelmenin yanı sıra, tüm çocukların montlarını ve çantalarını asmalarını ve öğretmenlerini kapıda selamlamalarını bekliyoruz. Yakın zamanda sınıflarda iki yeni rutin başlattık. Grubun dikkatini çekmek için sabit bir sessizlik sinyali üzerinde anlaştık.

7 Şubat Çarşamba günü, 'Okulda iyi davranış' konusuna adanmış bir ekip olarak başka bir çalışma günü geçirdik. Expertis'in davranış uzmanıyla birlikte, sınıfta sınırları belirlemeye ve düzeni sağlamaya özen gösterdik. Bununla ilgili daha fazla bilgiyi bir sonraki güncellemede okuyabilirsiniz.

Herhangi bir sorunuz veya yorumunuz varsa, lütfen bunları muriel.tebbe@bijkinderstad.nl adresine e-posta ile gönderin ve saskia.spijkers@bijkinderstad.nl
KC Rendierhof adlı takım,
Davranış proje grubu

Sanat Projesi için mazeme çağrısı!

Hatırlıyor musun? Ekim ayında sizden mazeme biriktirmeye başlamanızı istedik:

- Bir parkta veya ormanda bulduğunuz temiz meşe palamutlarını, kestaneleri, fındıkları
- Boş ayakkabı kutuları
- şeffaf boş CD kılıfları

Bunu, Mart ayının sonundaki yıllık Sanat Projemiz sırasında kullanmayı istiyoruz.

Biriktirdiğiniz her şeyi ana girişimizin karşısındaki merdivenlerin altındaki masaya teslim edebilirsiniz.



Art Project çalışma grubu adına şimdiden teşekkür ederiz.

Sanatçı projesi 25-29 Mart 2024

Sanat? Elbette!

Önceki yıllarda olduğu gibi, **Sanat Projesi** bu öğretim yılında da gerçekleşecek. 25-29 Mart 2024 tarihleri arasında. Bu hafta sanata ve doğaya ayrılacak.

"Doğayı seviyorsanız, her yerde güzellik bulacaksınız"

Vincent van Gogh



Birçok sanatçı için doğa, sanatlarının yaratılması için tükenmez bir ilham kaynağıdır. Davet ettiğimiz sanatçılar için de durum böyle. Atölyeler aracılığıyla çocukları doğadan çeşitli malzemelerle tanıştırıyor; kil, taş, kum, yapraklar ve dallar gibi. Ya da örneğin hayvanları tasvir etmek için gravür, boyama veya çizim gibi farklı teknikler deneyecekler. Amaç, çocukların doğaya farklı gözlerle bakmalarını sağlamak ve doğadan ve doğayla çok güzel şeyler yapabileceğinizi deneyimlemelerini sağlamaktır.

29 Mart Cuma öğleden sonra, okul gününün sonunda, bir ebeveyn / veli olarak tüm güzel sanat eserlerini görebilirsiniz. 1 / 2 grupları için 14:05 ve 3 ila 8 arası gruplar için bu 14:15'ten itibaren mümkündür. Okul boyunca Doğa temasına hayran kalacaksınız. Bu tarihi takviminize kaydedin! Öğretmenden bu tema hakkında daha fazla bilgi almak için postanıza ve sınıf panonuza göz atın.

Saygılarımızla,

Acilen Gözetim Ebeveynleri Aranıyor!!

Bildiğiniz gibi, öğle tenefüsü çocukların gözetimini kısmen ebeveynler tarafından yapılıyor. Bu veliler, öğretmenlerle birlikte okul bahçesini denetlerler.

Şu anda acilen yeni gözetmenler arıyoruz. Bunlar ebeveynler olabileceği gibi, gözetim ekibimize katılmak isteyen büyükanne ve büyükbabalar, komşular vs. de olabilir.

Her hafta haftada 1 gün veya bir kaç gün olursa seviniriz.

Gözetleme için gönüllü ödeneği (saat başına 5,50 €) alacaksınız. Bu, iki ayda bir gözetmenlere aktarılır.

Gözetim ekibi her gün 11:40 - 12:55 saatleri arasında devriye geziyor. Önce ortaokul dışarıda oynayacak, sonra üst okul ve alt okulla bitireceğiz.

Gözetim ekibine öğretmen Janneke veya öğretmen Patricia da kaydolabilirsiniz. Ayrıca mirjam.dekort@bijkinderstad.nl e-posta gönderebilirsiniz.



Tatil turnuvası futbol

Sevgili ebeveynler/veliler,

Tatilden önce, grup 3ten grup 8e kadar tüm çocuklar, yaklaşan tatil futbol turnuvası için bir kayıt mektubu aldı. Bu mesajla, katılmak isteyen çocukların 4 Mart 2024 tarihine kadar kayıt yaptırabileceklerini küçük bir hatırlatma. Fişin teslim edilmesi ve kayıt ücretinin spor salonunun yanındaki spor posta kutusuna yerleştirilmesi gerekmektedir.

Turnuva 30 Nisan 2024 Salı ve 1 Mayıs 2024 Çarşamba günleri gerçekleştirilecektir. Ancak kapanış tarihinden sonra okul olarak hangi gün olacağını öğreneceğiz.

Çocuğunuz mektubu kaybettiyse, merdivenlerin altındaki dolapta (kayıp eşya dolabı) fazladan mektup vardır. Eger dolapta mektup kalmadı ise o vvakitöğretmen Noah veya öğretmen Timo dan fazladan bir mektup isteyebilirsiniz. Birçok öğrencimizi turnuvada görmeyi umuyoruz, bu yüzden hemen kaydolun!

Kardeşler kaydolun

2023-2024 veya 2024-2025 öğretim yılı için okulumuzun erkek ve/veya kız kardeşlerinin kayıtları için Mirjam de Kort ile iletişime geçmenizi rica ederiz.

Bunlar, bugünden Aralık 2024'e kadar olan dönemde 4 yaşını dolduracak çocuklar. Mirjam'a Salı'dan Cuma'ya 08:00-13:00 saatleri arasında 013-4670809 numaralı telefonda veya mirjam.dekort@bijkinderstad.nl e-posta adresinden ulaşılabilir. Daha sonra bir tur için sizden randevu olacaktır.

Ayrıca web [sitemiz üzerinden](http://www.rendierhof.nl), ana sayfada yer alan "hoş geldiniz, randevu alın" butonu aracılığıyla www.rendierhof.nl kayıt olabilirsiniz.



**Sıcak bir selamlama
Kindcentrum Rendierhof'un tüm ekibi adına,
Jean-Pierre van der Horst,
Müdür**